
Besluit van het college van burgemeester en wethouders van de gemeente 

Edam-Volendam tot wijziging van de Nota bijzondere bijstand en 

minimaregelingen gemeente Edam-Volendam 2016 (Tweede wijziging Nota 

bijzondere bijstand en minimaregelingen gemeente Edam-Volendam 2016) 

Het college van burgemeester en wethouders van de gemeente Edam-Volendam; 

  

gelet op de artikelen 4:81, eerste lid, 4:83 en 1:3, vierde lid, van de Algemene wet bestuursrecht; 

  

gelet op artikel 35 van de Participatiewet; 

  

B E S L U I T : 

  
I. Onderdeel 4.6. van de Nota bijzondere bijstand en minimaregelingen gemeente Edam-Volendam 

2016 in te trekken; 

  

II. te bepalen dat dit besluit inwerking treedt met ingang van 1 januari 2025 en dat dit besluit wordt 

aangehaald als: Tweede wijziging Nota bijzondere bijstand en minimaregelingen gemeente Edam- 

Volendam 2016. 

  

Aldus vastgesteld in de collegevergadering van 22 oktober 2024, 

het college van burgemeester en wethouders van Edam-Volendam, 

de secretaris, de burgemeester, 

C. Rijnberg L.J. Sievers 

Nr. 526834 

GEMEENTEBLAD 18 december 

2024 

Officiële uitgave van de gemeente Edam-Volendam 

Gemeenteblad 2024 nr. 526834 18 december 2024 1 


